
sMLouvA o oi1_o

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. ákona č,89l2O12 Sb., občanský zákoník
v aktuálním znění

Název: Vodní nádž l/ostrov" na p,č.137 PK k.ú. Dvory u Lazišť

Registrační číslo proiektu: ao42161 1

í. Smlwni strany

í.í. Obiednatel:

Nfuev: Vit Ledrer

Sídlo: J.MatuIky 412,3U 22 Machovo Březí

Zástupce oblednatele: Vít Ledrer

Tel.: +420 7o4-O14266

e-mail: vitl@seznam. cz

Bankovní spoiení: Komerční banka

číslo účtu: 1 07451 5570297/1 00

í.2. Zhotovitel:

Název:Š+H Bohunice, s.r.o.

Sídlo:Temelín 3, 373 0í Temelín

É:45022313

DÉ: CZ45O22313

Zástupce zhotovitele: p. Jan HrdlĚka, jednatel splečnosti
tob.: +42(E02 17O 211

e-mail : inf@shbohunice.cz
Bankovní spoiení: ČSOB, a.s., pobočka Týn nad Vltavou

číslo účtu: 2112al5í 510300

(spobčně dáte též,smluvní stranf) uzavírají tuto smlowu následujÍcÍho zněnÍ;



ž. uvodni ustanovení

2.1. Podmínky jsou stanoveny pro všechny zakázky na stavební práce, pokud není v
textu ustanoveniomezeno stanovením druhu nebo objemu stavebních prací.

3. Vymezení pojmů

3.í. Pojmy užité v této smioirvě mají následuiícivýznam:

Objednatel: objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo
--l- 

!.-l-- ,Z€ll\€lz.Áy.

Zhotovitel: zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo
-^l-A-v,,éCl^clz!\y.

Podzhotovitel: podzhotovitelem je subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné
-^LA,l^, aal+a -abÁ-btlZ-crl\qz-^y ] l€!lL, éd^qé^y.

Dokumentace: dokumentace zpracovaná v rozsahu daném vyhláškou č.23112012 Sb.

Položroi,ný rozBoěeť poióži(ovýffi ťozpočtěťfr je zHotovftelem oeeněmý soupis siavebnleh pr-ací

s výkazem výměr, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u
všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem
vymezené množství.

4. Způsob stanovení obchodních podmínek

4.1 Tato smiouva se řídí právem České repubiii<y, zejména občanským zákoníkem.

4.2 Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské
smlouvy, jiného organizačního předpisu nebo zmocnění jsou oorávněni tuto smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

4.3 Všechna ustanovení těchto obchodních podmínek jsou v souladu s náležitostmi podle
....Ll4{l-., z 

^^4 
r^^4a rL - _-)-1-1--_i z-)!,,:-l ..-š-i-..,-L --l-A--t-,, rrnŤn nna rvyllla§Áy v. zo llzv lz o1)., d PUullllllÁall)l Lauav.l'íll velejl)yvl) za^azeÁ v \.rrz-r Zv lq -

2020.
Tyto obchodní podmínkynebyly stanoveny dle všeobecných obchodních podmínek

4.4 stáňóvéné obcilódní pódmíňky vyĚývájí z ňášlědujíeíéh clókuméntů:
, projektová dokumentace:,,Vodní nádž "Vostrov" na p.č.137 PK k.ú, Dvory u Lazišt';

zpracovala firma: Proiekt MH spol. S r.o., lng. Martina Hřebeková,O9l201O

, zadávací podmínky zakázky; zprae,ovala: Eva Čechtická,č.p" 3, 392 01 Sed]ečko u
Soběslavě, 1212016.

a dle nabídky zhotovitele ze dr-le í3.í.2017

5. Prohlášení

§.1. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy,

|ilého organizačního předpisu nebo zmocnění jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k

f,|ltnO*i 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Etíl^r^ x ar l llul la U.J Stránka 2 z í3



5.2. Osobv zhotovitelem pověřené:

a) k podpisu smlouvy a jejích dodatků:

p. Jan Hrdlička - jednatel

b) k jednáním o technických záležitostech:

p.Vlastimil Šitrran - autorizovaná osoba, stavbyvedoucí

5.3. Osobv obiednatelem pověřené:

a) k podpisu smlouvy a jejích dodatků:

Vít Ledrer

b) jednán ím o technických záležitostech:

Vít Ledrer

c)jednáním a úkony v rámci uzavřené smlouvy při realizaci stavby, vč. Provádění
zápisů do stavebního deníku (technický dozor), kontroly soupisu provedených prací,
podpisu zjišt'ovacích protokolů, kontroly a přejímky provedených prací:
Vlastimil Šilhan, Pivkovice-Chrást 4, Bavorov 387 73, lČo: o,1 60846 1

tel,.723158908
Autorizovaný stavitel pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

d) koordinátor BOZP na staveništi "zadavatel nebude využívat služeb BOZP"
5.4. Změny shora uvedených pověřených osob nebo rozsah jejich oprávnění postačí
oznámit druhé smluvní straně doporučeným dopisem, nebo zápisem ve
stavebním/montážním deníku - v obou případech podepsáno osobou uvedenou v bodě 5.2.
a 5.3. pod písm. a).

5.5. Objednatel prohlašuje, že na provedení díla má vyčleněné finanční prostředky. Dále
strany výslovně prohlašují, že jim není známo, že by na majetek kterékoli z nich byl v
souladu s příslušnými ustanoveními insolvenčního zákona podán ke dni uzavření této
smlouvy insolvenční návrh, že takový návrh samy nepodaly, že nejsou jakkoliv omezeny ve
zpŮsobilosti právně jednat, a že nejsou v úpadku, případně, že by proti kterékoli z nich byl
veden výkon rozhodnutí nebo nařízena exekuce.

6. Doba a místo plnění

6.í Obchodní podmínky vymezují definice a lhůty následovně:

6.2 Předání a převzetí staveniště
, Objednatel se zavazuje ve sjednaném termínu předat zhotoviteli staveniště.

Staveniště předá objednatel zhotoviteli prosté všech právních vad a zhotovení díla
znemoŽňujících nárokŮ třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět
práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. O předání a převzetí
staveniště bude sepsán písemný protokol podepsaný oprávněnými osobamiza obě
strany.

, Termín předání a převzetí staveniště/stavby: do 5 dnů od vydání písemného
pokynu kzahájení plnění dle této smlouvy.

6.3 zahájení stavebních prací
, Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních

prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla.
, Projekt bude částečně financován z prostředků SFŽP Čn

Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí s tím, že pokud objednatel na
realizaci díla nezíská dotaci, nebo získá dotaci v nedostatečné výši k realizaci

Příloha č.3 Stránka 3 z 13



\

díla, pak objednatel není povinen dát zhotoviteli písemný pokyn k zahájení
plnění a má právo od smlouvy odstoupit. Pro vyloučení pochybností strany
sjednávají, že v takovém případě nemá objednatel platit áotoviteli jakékoliv
odstupné, náhradu nákladů nebo újmy.

Předpokládaný termin zahájení stavebních prací: O2l2O17.
Zhotovitelje povinen zahájit práce na díle a řádné v nich pokračovat nejpozději
do 14 kalendářních dnů ode dne protokolámího předáníStaveniště.

Pokud zhotovitel práce na díle nezaháji ve lhutě 30 dnů ode dne, kdy měl práce
na díle zahájit, je o§ednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Termín zahájení
prací bude uveden v zápisu o předáni staveniště.

6.4 dokončení stavebních prací

Zhotovitelje povinen dokončit práce na díle v termínu sjednaném dle této smlouvy.

Termin dokončenije ávislý na řádném a v&sném splnění součinností objednatele
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím
dohodnutých součinností není zhotovitel v prodlení s plněním závazhu. Nedojde-li
mezi shanami k jiné dohodé a prokáže-li zhotovitel, že ani při vynaložení veŠkerého
úsilí nemohl dílo díky prodlení objednďele dokončit, prodluŽuje se termin
dokončenídíla o dobu shodnou s prodlením obiednatele v plněnijeho souČinnostÍ.

Termín dokončení stavebních prací: 1Dfižaí7. Prodtení zhotovitele s dokonČením
díla á jeho jednoilivých částí delší jak 15 dnů se považuje za @statné poruŠeni
smlouvy a může být dwodem k odstoupení od smlouvy.

Lhuta v,ýstavby se prodlužuje o doh.r nutného prerušení prací pR působeni vyšší
moci a odstraňováni následků jejího působení, které znemožňu|í prováděni díla.
Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deniku.

Vyšší moc ie definována jako výjimečná událost nebo okoInost, která se vymyká
kontrole smluvní strany, před niž se tato strana rremohla pňměřené chránit před
uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat
a kterou nelze pňčist druhé straně.

Wšši moc může zahmovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následujíci události
nebo okolnosti, zejména:

a| válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze
zahraničí,

b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, voienský převrat nebo uchopení moci,
nebo občanská válka,

c) výtžnost, vzpoura, nepokoie, stávka nebo výluka vplolaná jiným!osobami než
je personáI zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,

d) váleěná munice, rnýbušniny, ionizující zářeni nebo kontaminace radioaktivitou,
pokud rebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizujíci záření nebo
radioaktivitu použil zhotovitel,

e) prírodní katastrofy jako je zemětňesení, vichfice, blesk, tajfun nebo vu|kanická
aktivita,

f) nově pňlatá opáření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy
o dílo.

6.5 předáni a převzeti stavby
. Zhotovitelje povinen předat dílo obiednateli v terminu dle této smlouvy

Přloha č.3 Shánka 4 z 13



\

6.5 předání a převzetí stavby

.Zhotoviteljepovinenpředatdíloobjednatelivtermínudletétosmlouvy.

. Závazek zhotovitele definovaný touto smlouvou zaniká jeho řádným a

včasným splněním, t"áf iaá.ý1 a včasným splněním všech závazků

znotoúitele definovaných v ólánku 7 niže,

.DílosepovaŽujezadokončenéjehopředánímapřevzetímbezvada
nedodělků nebránících-uziuani díla objednateli, o kterém se pořídí písemný

protokol. Tento proto*oll ve t<terem ór.leonatel výslovně prohlásí, že dílo

přejímá, je součástí předání a převzetí díla,

6.6 Způsob předání a převzetí stavby

. zhotovitelje povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem,

kdybudedílopřipravenokpředáníapřevzetí.objednateljepakpovinen
nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit Přejímací

řízení a řádně v něm pokračovat,

.Místempředáníapřevzetídílajemísto,kdesedíloprovádělo.

. ooieJnatelje povinen r pr"oani a převzetí díla přizvat osoby vykonávající

funkci technického, popř, autorského dozoru,

. zhotovitelje povinen k předání a převzetí díla přizvat své subdodavatele,

. Povinným obsahem protokolu jsou:

a) údajá o zhotoviteli, subdodavatelích a objednateli

O) popis díla, které je předmětem předání a převzetí

c)dohodaozpůsobuatermínuvyklizenístaveniŠtě
d)termín'odkteréhopočínáběŽetzáruěnílhůta
e)prohlášeníobjednatele,zdadílopřejímánebonepřejímá
f) specifikace předaných dokladů,

obsahuje_li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí

protokol obsahovat i,

. soupis zjištěných vad a nedodělků
o dohodu o způsobu a ter rínech jejich odstraněnÍ, PoPříPadě o jiném

způsobu narovnání
. dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za ÚČelem odstranění

vad nebo nedodělků
Vpřípadě,Žeobjednatelodmítádílopřevzít,uvedevprotokoluopředáníapřevzetí

díla
i důvody, pro které odmítá dílo převzít,

6.7 Počátek běhu záruční lhůty

Záruónílhůta se sjednává v délce 60 měsíců a zaóiná běžet od doby Předání a Převzetí díla,

záručnílhůta neběží po dobu, po kórou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady

dila, za které zhotovitel odpovídá,

Protyčástidíla,kterébylyvdůsledkuoprávněnéreklamaceobjednatelezhotovitelem
opraveny, béži zÁruóní lhůtábpětovně od poEattu ode dne provedení reklamační opravy,

7. Povinnosti objednatele

7.1předáníapřevzetípřísluŠnédokumentacedlevyhláškyč.23112012sb.

Přiloha č.3
Stránka 5 z 13



Objednatel je povinen nejpozději ke dni předání staveniště předat zhotoviteli
dokumentaci pro realizaci stavby včetně dokladové ěásti v 1 pare. Převzetídokumentace
bude potvrzeno v protokolu o předání a převzetí staveniště.

7.2Oblednatel nese plnou zodpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné
dokumentace

8. povinnosti zhotovitele

8.'1 Zhotovitele má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka, popřípadě
autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanovíjiný právní předpis,

8.2 Změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení
splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem
objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v
jakém byla prokázána ve výběrovém řizení.

8.3 Změna dalších subdodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je podmíněna
souhlasem objednatele. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného
důvodu odepřít.

8.4 Zhotovitel neodpovídá za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné
dokumentace a zahrnutí případných vad dokumentace do ceny díla.

9. Předmět díla

9.1 Předmětem díla je výstavba nové vodní nádže a tůně na pozemcích v k.ú. Dvory u
Lazišt'. Stavba je členěna na tyto stavební objekty:

SO 01 Nádrž ahráz (SO 01 .1Zdž; SO 01 .2Hráz)

SO 02 Technická zařizeni (SO 02.1 Výpustné zařizení)

SO 03 Bezpečnostní přeliv.

10. Cena díla

10.1 Obsah sjednané ceny.

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona
č. 526/'1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez daně z přidané hodnoty (DPH).
DPH bude účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění,

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah
sjednané ceny je rozhodující soupis prací, ktený je součástí předané projektové
dokumentace a je závazný.

Sjednaná cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou
veškeré náklady nezbytné k řádnému, kvalitnímu a
zhotovitele.

za sjednaný rozsah díla, obsahuje
včasnému provedení díla a zisk

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Gena bez DPH

Příloha č.3

4 651 293,_Kč

Stránka 6 z 13



DPH 21 % 976772,-Kč
Gena včetně DPH 5 628 065.-Kč

Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady
související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením
staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace.

11. Změna ceny díla

Zména ceny díla je možná jestliže:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy
a dodavatelje nezavinily ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla

d)při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
(neodpovídající geologické údaje, apod.).

12. Způsob sjednánízměny ceny díla.

12.1 V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpoětu, bude změna
ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

12,2Dojde-li při realizaci díla ke změnám na základě požadavku objednatele, předá
objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel ocení.
Dojde-li při realizaci díla ke změnám z podnětu zhotovitele z důvodů uvedených v
bodě '11.3. písm. c) a d), je zhotovitel povinen provést soupis těchto navrhovaných
změn vČ. ceny a předložit soupis objednateli k odsouhlasení. Jakékoli změny díla
poŽadované objednatelem či navrhované zhotovitelem, budou realizovány až po
uzavření písemného dodatku k této smlouvě, ktený bude obsahovat soupis změn a
jejich ocenění, popřípadě změnu termínu dokončení díla. U prací, které jsou
obsaŽeny v položkovém rozpočtu (příloha č. ,1), bude změna ceny stanovena na
základé jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u
pracÍ, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena určena dle cenové
soustavy ÚRS,

12.3 Za vícepráce se mimo jiné považují činnosti, které nebyly na základě objednatelem
předem poskytnutých odborných podkladů a informací předvídatelné v okamžiku
uzavíráni této smlouvy (např. zapříčiněné stavem geologického podloží, nutné
přeložky sítí atd.), dále též zmény dila vyžádané ze strany orgánů státní správy.

12.4Postup či způsob sjednání ceny však nesmí být
ustanoveními
ZZVZ, či ktenými by mohlo dojít k podstatné změně práv
ze smlouvy.

v rozporu s příslušnými

a povinností vyplývajících

13. Platební podmínky

13.1 Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur)
vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem
zdanitelného plněníje poslední den příslušného měsíce.

Příloha č 3 Stránka 7 z 13



14.

13.2 Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací bude součástí faktury. Bez
tohoto soupisu bude faktura neúplná.

Lhůty splatnosti

14.1 Splatnost daňových dokladů (faktur) za provedené práce, dodávky a služby je
stanovena na 30 dnŮ od data doručení faktury objednateli , Závazek se považuje
za splněný dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

14,2 YŠechny uskutečněné platby se do výše ceny díla vyúčtují v konečném daňovém
dokladu vystaveném zhotovitelem do 1Oti dnů od konečného předání a převzetí
Provedeného díla, nebo na základě dílčích předání jednotlivých technologických
celků.

14,3. VŠechny fakturované dodávky, služby a stavební práce budou v účetních
dokladech Členěny způsobem, který umožní jejich zařazení do jednotlivých
PoloŽek výdajŮ dle dohody o poskytnutí dotace uzavřené k spolufinancování díla
mezi státním zemědělským intervenčním fondem a objednatelem.

Pojištění zhotovitele - odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám

15.1 Obchodní podmínky stanovují povinnost zhotovitele být pojištěn proti škodám
zPŮsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky
zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakterú
stavby
a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

15.2 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejimž
Předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s
minimální pojistnou Částkou pojištění odpovědnosti za škodu 5 ooo ooo,- Kč,
Minimální výŠe spoluúčasti na pojistném plnění je stanovena na 5 ooo,- Kč. Tuto
Pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této
smlouvy o dílo, Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole
nejPozději ke dni předání staveniště, případně na jeho vyžádáni kdykoli v průběhu
provádění stavby.

Pojištění díla - stavebně montážní pojištění

pojištěnídíla - stavebně montážní pojištění není v této smlouvě sjednáno.

Zajištění závazku za řádné provádění díla

'17.1 Bankovní záruka k zajištění závazku za řádné provádění díla není v této smlouvě
sjednána.

Zajištění závazků za řádné dokončení díla

18.1 ZádŽné na zajištění plnění závazkuzařádné dokončení díla není v této smlouvě
sjednáno

Zajištění závazků za řádné plnění záručních podmínek

't9.1 ZádrŽné na zajištění plnění závazku za řádné plnění záručních podmínek není v
této smlouvě sjednáno.

í5.

16.

17.

í8.

í9.

Příloha č.3 Stránka 8 z í3



\

20. Předání a převzetí staveniště

20.1 Objednatel se zavazuje v termínu uvedeném v bodě 6 předat zhotoviteli
staveniště.Dále se objednatel zavazuje k následujícímu:

. zajistit pro provedenídíla dle pokynů zhotovitele napojení na odběrná místa elektrické
energie, vody, popřípadě jiných zdrojů na staveniště a to na své náklady,

. přivést na staveniště požadované elektrické vedení, pro vhodné napojení díla,

. zajistit zhotoviteli pro uskladnění materiálu a nářadí pro zhotovení díla odpovídající
prostor, ktený bude zajištěn proti odcizení tohoto materiálu a nářadí a po dobu realizace
díla zajistit přístup do této místnostijen pracovníkům zhotovitele či podzhotovitele,

. zabezpečit na vlastní náklady vykládku materiálu a částí díla a jejich přesun z
prostoru uskladnění na staveniště,

. zajistit na své náklady ostrahu staveniště a složeného materiálu ode dne předání
staveniště do dne předání díla,

. určit zhotoviteli prostor pro skladování obalového materiálu.

20,2 Zhotovitel nemá povinnost zjišt'ovat trasy a druhy inženýrských sítí vedoucích přes
staveniště.

20.3Zhotovitel však má povinnost zabezpečit jejich vytýčení a má odpovědnost za jejich
neporuŠení v případech, kdy objednatel předal zhotoviteli dokumentaci
o inženýrských sítích vedoucích staveništěm.

21. Zařizeni staveniště

21,1 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

21.2 Zhotovitelmá povinnost zajistit v rámci zařízeni staveniště podmínky pro výkon
funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně
činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi, a to v
přiměřeném rozsahu.

21.3 LhŮta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a
převzetí díla: do 14 dnů od předání a převzetí díla.Je-li dílo předáno a převzato s
vadami a nedodělky, počíná lhůta dle tohoto bodu běžet až ode dne odstranění
všech těchto vad a nedodělků.

21.4 Zhotovitel je povinen vést stavební deník, a to od zahájení prací na díle až do
odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokole o předání díla. O
předání a převzetí staveniště bude vždy
sepsán písemný protokol.

22. Kontrola projektové dokumentace

22.1 Obchodní podmínky stanovují povinnost zhotovitele jako odborně způsobilé osoby
zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením
prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost
objednatele za správnost předané dokumentace.

I

l
I

l
i

Přiloha č.3 Stránka 9 z 13



22.2 PřiPadný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů
na jejich odstranění a dopadem na předmět cenu díla zhotovitel předá objednateli.

23. Kontrola provádění prací

TYto obchodní podmínky obsahují zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací,
stanovení podmínek organizace kontrolních dnů a zejména postup při kontrole
konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty následovně .

23.Í.Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla,
nezbYtnou kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné
objednatelem).

23.2 Smluvní strany se dohodly, že průběh realizace díla a dodržování ustanovenítéto
smlouvy bude pravidelně kontrolován a koordinován po stránce věcné, časové a
finanČní zástupci smluvních stran na kontrolních dnech svolávaných objednatelemČi zhotovitelem nejméně 1x týdně. Objednatel či zhotovitel o piánovaném
kontrolním dnu druhou stranu včas vyrozumí, Zhotovitel je povinen vést stavební
deník. Zhotovitel je povinen o průběhu kontrolních dnů, o zjištěních a přijatých
závěrech pořizovat zápisy ve stavebním deníku.

23.3 Objednatel musí být vždy přítomen kontrole konstrukcí, které mají být dalším
PostuPem zakryty - o termínu bude vyrozuměn zápisem ve stavebnim deníku či
elektronickou poŠtou min. 2 pracovní dny předem. Nebude-li přítomen při kontrole,je zhotovitel oprávněn pokračovat v realizaci díla. Veškeré náklady na dodatečnou
kontrolu hradí objednatel.

24. Stavební deník

24.1 Obchodní podmínky stanovují povinnost zhotovitele vést stavební deník
a to v rozsahu daném přísluŠným právním přepisem (vyhláška č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů). Stavební deník musí
zhotovitel vést od zahájení prací na díle až do odstranění případných vad a
nedodělkŮ uvedených v protokole o předánídíla, Stavební deník musí být
PřístuPný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných praóí, osobám
Pověřeným k provádění autorského dozoru, případně koordinátoru BoZp a dalším
osobám oPrávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou
dobu prováděnídíla.

24.2 Denik vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu
Pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele
za ÚČelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace Štavby. originál
deníku Předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného proveóení
stavby.

24.3 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro
Posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým Žapisi,mVe stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od proveóení zapisr:r druhou

stranou. NevyjádřÍ-|i se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

25. Předání a převzetí díla

25,1 Dilo je dokonČeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5
kalendářních dnŮ před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky,

Příloha č.3 Stránka 1O z'l3



včetně soupisu případných vad a nedodělků se pořídí zápis, ktený podepíší
zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.

25.2 Dilo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní
vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělky,
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě
se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.

253 Pri přejímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků,
protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné k závěrečné
kontrolní prohlídce stavby. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za
řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do
předávacího protokolu.

25.4 Obchodní podmínky stanovují povinnost objednatele k předání a převzetí díla
přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také
autorského dozoru projektanta.

26. Délka záruční lhůty

26.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi
smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců na stavební část díla od data řádného
dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a
posledního nedostatku zjištěných při předání díla).

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil
zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele bud' odstraní bezplatně na vlastní
náklady a tak, aby dílo udžel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení

zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení 28. této smlouvy), je objednatel
oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na
náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záručni
době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma
plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí
nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným
užíváním díla.

27. Úrokz prodlení při neplněníobjednatete

27.1 Obchodní podmínky stanovují objednateli úrok z prodlení v případě prodlení
s úhradou úplné a řádně vystavené faktury ve výši 0,015 o/o z dlužné částky za
každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, ktený
nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.

28. Smluvni pokuty při neplnění zhotovitele

28.1 Obchodní podmínky stanovují smluvní pokuty za neplnění smluvních povinností
zhotovitele Výše smluvní pokuty odpovídá druhu, složitosti a charakteru
předmětu díla.

28.2 Smluvní pokuta za prodlení se splněním termínu dokončení díla je stanovena ve
výši0,2 o/o z céflý díla za každý i započatý den prodlení.

28.3 za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků
zjištěných při přejímacím řízení stavby a uvedených v zápise o předání a

Přiloha č.3 Stránka 11 z13



převzetí díla, se sjednává pokuta ve výši 1000,- Kěza každou vadu,u niž je
zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

28.5 Obchodní podmínky mohou stanovit smluvní pokutu za nevyklizení staveniště
ve sjednaném termínu.

28.6 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
prodlení s vyklizením staveniště ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i
započatý den prod len í zhotovitele.

28.7. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

29. Záv ěrečná ustanoven í

29.1Zhotovitel respektuje skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace
v rámci SFŽP ČR a je povinen
spolupracovat s objednatelem především v oblasti propagace projektu a
zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci projektu. Zhotovitelje dále
povinen umožnit vstup na staveniště veškeným administračním a příslušným
kontrolním orgánům.

Zhotovitel si je vědom , že je ve smyslu zákona č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním
orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace
a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky
související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na
výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutív rozsahu,
ktený souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném
termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištěnía informovat

o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace.

Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu

nezávislý vnější audit. Zhotovitelje povinen při výkonu auditu spolupůsobit.
Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv
doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené
objednatelem. Zhotovitel poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích
ukazatelů pro poskytovatele dotace.

29.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranamt.

29.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá

smluvní strana obdží dvě vyhotovení.

29.3 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

29.4 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom,
že

v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely

Příloha č 3 Stránka 'l2 z 13



Úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, tato
smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by
si by|y povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této
skuteČnostije objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Příloha č. 2 - časový harmonogram stavebních prací

Za objednatele: za zhotovitele:

Š+H Bohunice, s,r,o,
373 0,| Temelín 3

lóo: 022313
07@

Vít Ledrer Jan Hrdlička- je

Příloha č.3 Stránka 13z13



Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU STAVEBNÍCH PRAC|

NázeV ob.;ektu : JKUU :

001
Název stavby : ISKP:
Vodní nádž "Vostrov"na p.č. 137PK, k.ú. Dvorv u Lažišt'

Prolektant :
počet měrnÝch iednotek : c

f,b]ednatel : Vít Ledrer, Vlachovo Březí Náklady na MJ
počet listů : zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
iozpočtové náklady l, a lll. hlavy vedleiší rozoočtové nákladv

Z

]
\

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobn í pod m ín kv (qeoloq, vvtýčen í sítí) 20 00c
Montáž celkem c Geodetické zaměření + skutečné orovedení 15 00c
HSV celkem 4 565 29? přesun stavebních kapacit 5 00c
psv celkem c Mimostaven ištn í doprava 8 00c

ZRN celkem zařízení staveniště 30 00c
provoz investora c

HZS c Kompletační činnost (lČD) 8 000
RN ll.a lll.hlavv c OstatníVRN 0
ZRN+VRN+HZS 86 00c VRN celkem 86 000
Wpracoval za zhotovitele za obiednatele

Datum:
Jméno :

Datum : t0. e. a/)
Podpis:

Š+n Bohunice, s.r.o,

Jméno
Datum
Podpis

Základ oro DPH 21,0 o/o čin 4 65í 293 Kč
)PH 21,0 o/o čin 976772Kč
Základ pro DPH 0,0 % čin 0Kč
DPH 0,0 % čin 0Kč
CENA ZA OBJE| lT cELKEM 5 628 065 Kč

Strana í



,OY ooo
o
N

o
Oo
lr)

ccc
r)

ooo
@

O
O
O
O
cÝ)

O Uoo
@

O o
O
O
(o
@

oE
E
(§
fa.o
N

s o
O

o
o

o
o

o
o

o
o

o
i

o
o

c
c

,oY ooo
o
§J

ooo
lo

ooo
[r)

aoo
@

ooo
o
cý)

c ooo
@

o

z
É.

o
N.oz

u)

co,o

oo
ooo
Y
.=
Eooo
E
_oo

{)co
:N
Nl

E
c)p
o
o
Lo
.o
E,o
o
f

_!za
+'-
o
,o
E
(§
N
.o)
Yo
oooo
rD

=oooo
_Y

-c
.oco
0)

o
al,

E
=ao
o-

o
o
Looo
C.
p,
co
o
ao
E

,o
:9
Eo
o
u),-
o
.N
o
]\l

o
Lo
ao
.c
No
o
L
n

o
O

aocc
:6,-
)()
o
o
o
Eo

J
,o
oa
No
L

ořo
Not

zí

=JJÝ
J
JJ
:-)

N
oco
U)

o
Y
z
.tJJ

oF
,c)
o(L
No
É.
:a
-tJJ
o
tU

"J
.Jo
I
.Oz
m
tU

F
U)

tJJo
fF
íL
Y
tJJ
É.

t)!t

c

No
co

D

oY
(§
oof

D

,t)

L

3

,l)

E

D
r)
Í)

'J
Ýí)
D
r.J

)
o
No
-
]

D
N_

o
N
r)

N
',o
',r)
--

o
o)
Ň
o)
N
ll)
(o
to
Ý

=o
-
oo
o
n

N
(§c
-
oo

-D
)
t)

Yo
oo
co
N
f
o,l)
N
3
3,l)

ooY
,Lo
co
o
c
í)c
3l)

c

=Ý
D
f
t)

JJ
-)
nf
=JJ
l
J
JJ)



,!

oo oo-ry §l
Ýo) (9Ýo) Ýloo (o
lt §l (D

@ o ď) oo o o o§|@ o CD|.-_ -_ O_ Ý_ O_ ry @_ Ý_ l.*_ (O_ O_ O_
(o oJ Ýc{ N Ýu)u) o (9

o (o Ý lr)l- a.j o) o)@ď) o c'o o Ý (o|._ - lr) ď)loď) Ý (9
Co o' o Ýco (o l- tí)r(\ (o o(oorNoc{cDCD-
rCD@í)N

N

o o o oo O o ooo o(o_ @_ o)_ o)_ N_ ry ď)_ N_ N_ N_ o_
@ @ F.- NO) N (o OOF- (D
lo ď) F.- ď) N cDo)@ to

N

o o @ oo o o o@o o(o lr) o oo o o oroÝ o
- @ Ň (oo @ @ N§Ý .r)
@ (o ďJ (9c o) lr) lt-(o N|.- Co lo rtÝ N Ý r (o
NOO-CqNNrr

(o@
Ý§l

ÝÝ(o(o

EE

Eolí
'=0,.Ě !? (.)

tt lo (\ '=
§cl- .Ex- 4 !,§r?í) .tE.!6 > 

=F __ ! tE
.=(J f N
lb} 9.(§Á E E
Es,S :E
(§ f ,o E
š€ E §

ň:N§ EN^Lc =.its §
É. |§
9ŇKŤ\t lo
-N.(oN
@r
Nc!

s :,E
orcň _,,ol )co ,n= E

E l iš F o
ň E G Eq § E *€ E $ ň: ; š Ě.E ; 8 'řa j á s

E ; Ň É5 § 3sĚ É'E 'š- ts

Ě§gi§§§§§-§-Ě-Ěř§l§ š

Cí) ť) Co §l c{ N N §l _ď)E E E E E E E E§'E

Ý N (Ý)N r CD -o o o ro o §l r o
Ý §l §|r r r rOi

COrr-r-Osó d ó ód ó ó óxé ď.
N ÝN N r (oŇř)

r N r Os c\l r clióNN N lt @@ @ @ @ (o
rrýýrřrr

-,

aoc
o
EE

N(o

,N
b.o

b
s
o
oq

o)o
o
o-
NoL

o
_Y)N
o
o
o-



o
lr)
(oo
F--
c")ÝN

oooooo@§llr)oo(oo)oo(oo|r)@o
CDO)=NO
No(oÝo(oÝo§l
-ď)(f)Ý

|r)N
@_

No)o)(f) @
o

Co c! ď)EEE (o (oEE

lo lo o)@_ @_ lrr_

lr) lo ď)Ýlto,N6lt\
|--NÝo) CD lo
NNo

ť,

OÝÝF._olr],
ď)N(9Noo)Ýlr)CqoNď)(o@@o()
Co(oNo)lr)]\Noď)|oť,rrN(9

o)
Cf,
N

oooooooooo
o§l(f)oroNNor@ou-JrF=rlr)

r-

|.-
coÝ§l

,č
(§

ao
o
N.o
!
j

.o
co
ll
o
Yo

E
-9 Oo(§ !
FL:Eo- o.E.= 9 tr
E+' ir d)

=o ř šEF .E T,L-
^ - L

=š'óoooó o ,=

8h ,č 6

oc!
I(9

Cfj
@
o)
o)

@
N
Ý
o

_\Zc
.(§
L

(í)

Ec|r)trL§ltrď)rč9ě
o)oN(o
-Y c\ Co
o=_o=ocEctí)={)o§§§ §3
-EgoFěĚ;€ s:
9 P -c ň 9EP g F E PE EH € § 9 Hs §E č : E E če E

š E H § §-9§ g

9 b*i šs §§š:" Éi §EEĚE§ĚHĚls iŤ €§ĚhI§§5h€:i Ě

N(§rrr(O
rrr

ř)rrrN
lllll @(ý)r-lor.-ltr)Nlr)

NÝr.-Cf)N@(olo(o@Ý|oÝÝÝ

Ý|í)@|=@ -

y
C)o
aoc
o
E
_c

ts
$
ci
(§

Q,N
o.}.o:>\
,N§

,§š
§o
Eo>(,

o,o
o
o-
NoL

o
-Y)N
o
o
o-



ooc! o,rlo
O)r
F.-_ CD_

Ý l,-slí)

oÝl*
lí)
|..-

lr,Ý
N

(o
(o_

N

oo(oo
-(O
-ló1r) o)
@ť@N

NÝ
,r)- d,
N

oOooÝo Ý
o_ o_ o_ o_ l.__ Ý_ aoooOď)(o oootooď)@ N(oÝ(oolo@ o
ÝÝÝÝ|._@ tf

NF--l\ o(o l4l

oooolo_ o_ o_ lo-
@Ooc,NlrjoNoNo§l
-(OO1\o)§lojoNÝ

ol.)Ý Cr)
o_ lí)_ lo_ e_
(Ý)Ýý CDo)c!@ (Do|r)ř) Cr)

N-(Ý) (O
|.- N (D

ooooooooOolrjo
ooooÝolf)olr)o@@
s-Ýo§lN
r--N

N

oooooo
ooolooOrOO
Colrjo

o,

@
N

lí)

olZc
.(§
L

a

o-řlz

Ý (f)

§l o)
oo

aaao}|-\zlzlzlz E E

F-@oroFN

oooooN
otoÝoÝ,r)
- (Ý)

§l

oooo(oC.)
o_ o_ o_ o_ (o_ (o_

ÝÝl.-l=s-
-s(O(O

or|r)oCD_ ry o_
Nto
o)

ď) o, o,
(ř)_ ď)_ (.)_

ÝNNď)@(o

E
E
O-ots
-(J
=lr)o§l
N=
íDa

E=L.=
55Ě§
^9@yŇ §,.l o.6
bF § aLLN!\ ť >§ E,uEo'8 o

E Hšgť:Ě É
€ ř§t;§e E
Ě EDEHEE ,e

; c-rž cY 9 -j ox o > o >§ !! !Ě N€N§ěfi tt a O(/)OO! O

o
č,a
É
P
oY6=oo
>oši

.(§ ,J

E-oE9š 
=,9& 
§

Éa 6:=Á('
9> dl

§* §
.-,§ ; ,E

ť69a o
N;E 

=8Ětr 5+ ,(U h .lÉ
O,=9 rsÝLtU
=oc.o*N: p
€85 a

(f)

E

-Y,§
o,N
o
o-

foclzO,N
6,§_op
^=o Yoov>-Y ooE E,ao FGs 6>

-9 Y!
jL'= E-oq oq§

* N9
E E,=.lÉ lzo.o ,§5
9 P6o )y_oe i8, 66.9 N,N

.oE
E,6 -9

§ E'fi§ :§ i'Ň§ €
N ř,d"d 

='= ooG (E
E o-o-o- N
:P o== ,E

- >{§.(§ ť
N (E__ .(§á 3g,g E
§ ó,=,= *ř €,E,E HN =čč =, .ooo .(E
§l NÉco N

ř)NNEEE

ď>É.É.ř-|-
§gs8E§

lr§lrllÝ-o)Ýrýorc\l|tr)@ď)lí)
ď) CD F.- l- r loro)(ocqtí)(o
Ýtr)ÝÝÝÝ

Eg
-oJ8É.c\l oao o(oo

-lí)(O(o§lN
ř)r-

lll

- 
l.c) lí)

(f) (9 ď)coÝÝ
|,- F.- F*
§lNN

-)

(§
coo

-ťrlď)

o)o
o
o-
No

o
-!a)N
o
o
íL



o
l\oo
o_

o)

oo(ooN(oď)lr)(f) lr)
oco
@ (f)

N§l|o lr)
ŇN

@
N
(o
ofac.(o

U)

o)

@
N
@
|.--

N

99O O o N Něňó ě fi,^ r + 8 t 9l@@Ý @§Hš§ B 33 gg§l
@Nš§ § €9 §§§l

I
I

I

999 o o, lolrlo o ó 3 l(ooro o Nóóó ó o l--š Ň 3 lN§|pl
I8_83 3 R e lš--= ř o o_ 
|(ř)oÝl o-|El
I(ř) ď) lEEE E ť p l
l

I

I

IElfilol
§l

E.*,i§lE€?El@.oÓ9l
=E!"llo.,Ýř5la8 E o _9 0 lic* Ť E E d. Ě l

2áó 8 * 6á§ E§q l.iY:o;=!.5 : EšE ,8§E_l

§§§§§sÉ§ĚĚ§§§fl
o)looo

IÝ
(ý)o
|ó
(Ý)

@

O
N

I
(fj
(f)

@
o)
o)

It

-ř-(f) ^. |J) t\FU-
-9ó ó

lulIÝoN c\lN@(o (oro)o) o)tr)No) o,
@Ý@ @

(l)Ý|J) (o
FFF

ooo

tl5

I

@

;Y
.q
-oo

-Y
oo
aoc
o
E

!

o
)C)
o
o-
No

oJ)N
o
o
íL



Ý_
@
lí)
r

N_

oooeoo_ o_ (o_ (9^ (\{
ÝÝF=N(o@ (o tí) lo ]\@€@@N
lÍ) |o l.- N loooď).9N
-F

o)
(f)

N
o
o_
No
@

o o ooo o<o_ N_ ol_ Ý_ ry C\l_

@ (o toloF.- olr) |r) ď)@ o,

o
O
Oo
Ý_
@
lr)

oo
c.l
(f)

o o ooo |rj
ry N_ o_ o_ §l^ o)_
o) o) oo(o ÝF._ F- ď) (Ý) 

-ď) ď)

(f)

E
(ř) (f) NN(oÉ É EEÉ _9

6E€,o ;= -aCo.co
5ěEo.,ooE§

Er=óo_c
|r)pao§of
oc.riĚó-.O
oťóJf=có.aÝP_9_E -c >=o-
,P Z óě= N c oa.9 b €..a s P E ěF ó c-'= ň = o j=

,E H tsE,E 3 E o _9 +. -; 5

8 ř § 
=řÉ 

g ř § €: i E8 Ě.t e ó Eó,P -- 9 '9 5e O E'3 - tr

§ř§F§§š§*ÉĚ§§§§§ĚĚĚ
o
N

I(o
(o
@
o)
o)

I

lí)Ý(oÝ

O O rď)Or N Nei O
rrrO

lllllÝo o ooo Ň9.! Ýcoď) F-a §| QelN lí)N ď) @@(o
rýrr

ra
oo
aoc
o
E
_c

@
N
F-
o
-YC
.(I,
L

a

N (Í)Ý,o (o

.i
§
V
o-
N
C.)

l§

ci
(§

o
U)o

o,o
o
o-
No

o.Y)N
o
o
o-



oooÝ(o
@

oooo
ry

3 3_ Et
š § §§()laNN

: F 38E88 3 3 § Er 9 §§§§§ ť Ě § řo @ o(rl()óÝ---.-.=Ň : .o 8

@
N€
6y
c,§

(/)

o)
(Ý)
N

o
o_
No
@

oooÝ
@_
o

o
ry
}.-

_8 _9 EER98 R R R3 3 p'ddg§ ť § §

^8 { §.E8_8_8 8 R 3E§i;Bť§s§š
c)
E

E E EĚEEE Ě E _9

§
(f) Ě,c € €
_E 9= - _ ': EH R9 b E t o

_E ř =: P 8 P NE € pE € E 9 Ě
€ ; §f; ž D P "j
.E ,E 8š .p i 9 E
F - -o b: Ě 8 -9EE§ÉtsĚ,sĚ§ Ě = §

§u§g§§§É§-§-§gĚ§§§-§§ĚÉ
o
N
(9

@
o)
o)

N

r)Ý
@Ý

o

o,o
o
o.
No
L

o
_Y)N
o
oíL

oÝo@N



1i,t'*. ílJ\..}
i:.;óí* 

't1* 
ř§.i} 1'Ť 1€:;I

ťi;!14{ § ir,*,,,:1,

ČnSOVÝ HnnMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Název akce: ,,Vodní nádrž "Vostrov" na p.č.í 37 PK k.ú. Dvory u Lazišt'''

Zadavate!: Vít Ledrer
Adresa zadavatele: J.Matulky 412,384 22Ylachovo Březí
Telefonníspojení: +420704 014 266
e-mail : vitl@seznam.cz

vTemelíně dne ?O. l. hů

Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče

(razítko)

Název stavebního
objektu

Termín realizace

|.-

o
N
o

|.-

o
N
No

|..*

-o
§l
Cfjo

l-
o
N
Ýo

F.-

oN
lr)o

|--

o
N
(oo

|.-

o
§l
|--o

|.-

o
N
@o

N
o
N
o,o

r\
O
N
o

Zahájení stavby

SO 01 Vodní nádrž

SO 02 Sdružený
objekt

SO 03 Otevřený
příkop

so 04 Tůň

předání díla


		2017-03-04T15:59:03+0000
	Not specified
	Profil zadavatele




